iterum in dicto oppido nostro Brugensi ponende tunc illic ordinatam hiique nostri 

pariter et Brugenses commissarii unacum deputatis et commissariis omnium op  

pidorum dicte nationis Orientalis supra dicta stapula convenientes et tractantes 

nonnullos tandem super hoc conceperunt et concluserunt articulos, qui in certis 

patentibus litteris per prelibatum dominum et genitorem meum et nos desuper 

expeditis latius continentur, quarum quidem litterarum tenor sequitur et est talis: 

folgt n. 150. Verum cum in certa contione seu dieta nuper per illos de supradicta 

Germanica nacione in dicto oppido nostro Brugensi celebrata illi de eodem oppido 

nostro cum ipsis de predicta natione super stapula hujusmodi com m unicacione 

habita tandem eo pervenerint, quod mercatores nationis supradicte fuerunt et 

sunt contenti totum  id et quicquid in dictis preinsertis litteris continetur inconcusse 

et inviolabiliter observare nullum prorsus ad interruptionem, que guerrarum et 

divisionum occasione postm odum  intervenit, respectum habendo, dum tamen 

contenta in preinsertis litteris confirmare et approbare dignaremur, super quo 

dicti exponentes nobis humillime supplicarunt, notum facimus, quod nos pre- 

missis attentis eorundem exponentium precibus favorabiliter annuentes tanquam 

hii, qui dicti oppidi nostri relevamen et com m odum  ac jugem dicte stapule in eo 

observationem et continuationem ex animo percupimus, habita primitus super 

hiis matura consilii deliberacione, nos pro nobis heredibusque et successoribus 

nostris presentibus et futuris dictas preinsertas litteras ac omnes et singulos puncta 

et articulos in eis contentos confirmavimus, ratificavimus et approbavim us con- 

firmamusque ratificamus et approbamus per presentes, volentes supradictos arti 

culos et unumquemque eorum sine contraventione aut infractione aliqua invio 

labiliter et illibate sub penis in eisdem litteris expressatis custodiri et observari. 

Quocirca carissimo et fideli militi et cancellario nostro domino de Maigny et gen 

tibus supremi consilii nostri dilectis ac fidelibus nostris cancellario et gentibus 

consilii nostri Brabancie, presidenti et gentibus camere nostre consilii Flandrie, 

locumtenenti et gentibus consilii nostri3 Hollandie, sculteto Brugensi omnibusque 

aliis et singulis justiciariis et officiariis et subditis nostris, quem seu quos hoc presens 

tangit aut quom odolibet tangere poterit negocium, seu eorum locatenentibus et 

eorum cuilibet prout ad eum pertinebit1’ mandamus, quatinus prefatos mercatores